[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo      : 50260429/2013

Interessado : Secretaria Municipal de Educação - SME
Assunto       : Homologação Pregão Eletrônico nº 016/2013
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.° 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2013, destinado à “Aquisição de tendas, para atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”, com a adjudicação do objeto, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 016/2013, nos seguintes termos:
	LOTE 01

	CANCELADO

	Valor Total Geral R$
	-

	Empresa: JB EMPRESARIAL LTDA ME
CNPJ: 10.948.043/0001-57

	LOTE 02

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	24
	Aquisição e instalação de tendas medindo 10 x 10 m, com três laterais, tipo pirâmide, lona de cobertura vulcanizada na cor verde escuro, com blackout totalmente impermeável, 3000BO, gramatura de 600g/m², 0,55 mm de espessura com antichamas, anti UV e antioxidante. Ferragem tubolar em chapa 14, galvanizada, parafusos 5/16x1 e conexões em aço. Pés de sustentação tubolar com pé direito de 3 m. Solda em sistema MIG.
	3.040,00
	72.960,00

	LOTE 03

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	29
	Aquisição e instalação de tendas medindo 8 x 8 m, com três laterais, tipo pirâmide, lona de cobertura vulcanizada na cor verde escuro, com blackout totalmente impermeável, 3000BO, gramatura de 600g/m², 0,55mm de espessura com antichamas, anti UV e antioxidante. Ferragem tubolar em chapa 14, galvanizada, parafusos 5/16x1 e conexões em aço. Pés de sustentação tubolar com pé direito de 3 m. Solda em sistema MIG.
	1.999,00
	57.971,00

	Empresa: VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONA LTDA ME
CNPJ: 05.626.958/0001-06

	LOTE 04

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	23
	Aquisição e instalação de tendas medindo 6 x 6 m, com três laterais, tipo pirâmide, lona de cobertura vulcanizada na cor verde escura, com blackout totalmente impermeável, 3000BO, gramatura de 600g/m², 0,55mm de espessura com antichamas, anti UV e antioxidante. Ferragem tubolar em chapa 14, galvanizada, parafusos 5/16x1 e conexões em aço. Pés de sustentação tubolar com pé direito de 3 m. Solda em sistema MIG.
	1.740,00
	40.020,00

	LOTE 05

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	01
	Aquisição e instalação de tendas medindo 5 x 5 m, com três laterais, tipo pirâmide, lona de cobertura vulcanizada na cor verde escuro, com blackout totalmente impermeável, 3000BO, gramatura de 600g/m², 0,55mm de espessura com antichamas, anti UV e antioxidante. Ferragem tubolar em chapa 14, galvanizada, parafusos 5/16x1 e conexões em aço. Pés de sustentação tubolar com pé direito de 3 m. Solda em sistema MIG.
	1.399,00
	1.399,00

	LOTE 06

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	03
	Aquisição e instalação de tendas medindo 4 x 4 m, com três laterais, tipo pirâmide, lona de cobertura vulcanizada na cor verde escuro, com blackout totalmente impermeável, 3000BO, gramatura de 600g/m², 0,55mm de espessura com antichamas, anti UV e antioxidante. Ferragem tubolar em chapa 14, galvanizada, parafusos 5/16x1 e conexões em aço. Pés de sustentação tubolar com pé direito de 3 m. Solda em sistema MIG.
	2.000,00
	6.000,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 dias do mês de junho de 2013.

Valdi Camarcio Bezerra

Secretário

PAGE
3
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315